
PCR99ETRpo41614101

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: PPR-31434-7/ČJ-2018-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujicŕ')

a

ProdávajIcí
SIdlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

JS stroje s. r. o.
Na Blatech, 252 42 Jesenice '

03923207
CZ03923207
jyuzic7

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka C240056

(dále jen ,,prodávajícř')
(společně též ,,smluvní strany")

Článek Il.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujichnu
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.



2.

3.

4.

Zbožím se rozumí dodávka věcí uvedených v příloze č. 1 této smlouvy s veškerým
přis|ušenstvím. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 6. 11. 2018,
která byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem N006/18N00025080
v elektronickém tržišti NEN, vybrána jako nejvýhodnější.

Zadávací dokumentace a nabídka prodávajÍcÍho jsou nedílnou součástí této smlouvy, ke
smlouvě se však fyzicky nedokládají, přičemž jsou uloženy v archivu prodávajÍcÍho a
kupujÍcÍho.

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místech plnění nejpozději do
15. 12. 2018.

2. Místa plněni pro jednotlivé položky jsou uvedena v Příloze č. 1. Osoby odpovědné za převzetí
zboží v jednotlivých místech plnění jsou uvedeny v Příloze č. 1 a budou o odevzdání zboží
informovány prodávajichn alespoň tři (3) pracovní dny předem.

3. ProdávajÍcÍ je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ
se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na použiti a údržbu, záruční listy.

4. Prodávající spolu se zbožím určeným do jednotlivých míst plnění předá dodací list ve třech (3)
vyhotoveních, která budou podepsána osobou odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a
zástupcem prodávajÍcÍho. Prodávající obdrží po dvou (2) vyhotoveních a kupující po jednom
(l) vyhotoveni. V každém dodacím listě musí být uvedena výrobni, příp. sériová čísla zboží,
je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujÍcÍm.
ProdávajÍcÍ vystaví dodací listy zvlášť' za položky č. 1-32, zvlášť' za položku č. 33 uvedené
v příloze č. 1.

5. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujíchnu při převzetí
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije
třetí osobu.

6. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujIcí důvody odmítnutí
písemně prodávajíchmu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí
zboží od prodávajÍcÍho.

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

¶
J

1.

2.

3.

4.

Kupní cena je stanovena ve výši 404 950,41 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná,
tj. 489 990,- KČ s DPH (slovy.' čtyři sta osmdesát tisíc devět set devadesát korun českých)při
sazbě DPH ve výši 21%.

Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plněni, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.).

Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě
faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujIcím.



5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto
náležitostí bude faktura obsahovat označeni prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho a příjemce faktury
(policejní prezidium ČR, OMTZ OMM SLZ PP, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní
osoba: Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1
kopie). Společně s fakturou dodá prodávající originály potvrzených dodacích listů za zboží
dodaná do jednotlivých míst plněni, ve kterém jsou vyznačena výrobní, příp. sériová čísla.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury
v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti
prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na
adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta
splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní
den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. KupujÍcÍ je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo nejsou-li s fakturou dodány příslušné
originály dodacích listů. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu. prodávajÍcÍ je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě opravené či nově
vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupujIcí nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanoveni § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od data
převzetí zboží.

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. Kupující je povinen oznámit prodávajíchnu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své
volby, kdykoliv v záruční době. V oznámeni je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajÍcÍho uvedenou v ČI. l smlouvy.

5. V případě, že kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávající odstranit
reklamované vady ve lhůtě nejpozději do patnácti (15) pracovních dnů po oznámení vady
kupujícím.



Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu odevzdáni zboží podle ČI. Ill. je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny zboží, které nelze použít, uvedené v příloze č. 1
smlouvy včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal
do prodlení s odevzdáním takového zboží.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujícImu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž
tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

7. KupujIcí je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávajIcí je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů,

b) prodávajÍcÍ je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních
dnů,

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, prodávajicí vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezeni rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. prodávajIcí je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupeni nastávají dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupeni druhé
smluvní straně.

Článek VIl.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnhni orgány.

3. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.



5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky

5. Smluvní strany vylučuji aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění.

7. Práva kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušeni se promlčuji ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu dvě
(2) vyhotovení a prodávající jedno (l) vyhotovení.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Cenová nabídka a specifikace předmětu
plnění.

27 -11- 2018V Praze dne .... V



EE .

Příloha č. 1 k č. j.: PPR-31434-7/ČJ-2018-990670

Cenová nabídka a specifikace předmětu plněni

č. ' V , . W Měrná V Cena za jednotku bez Cena za jednotku Cena celkem včetně
Pozadovana specifikace Presný typ nabizeneho zbozi . Počet Cena celkem bez DPH

položky . . . , jednotka DPH včetne DPH DPH

1 Profesioná|ní plošinový vozÍk s dvěma madly 2 madla s plnou výplni, 2 pevná a 2 otočná kolečka, válečková ložiska, Profesionálni plošinový vozík s dvěma . -ks 1 6 528,93 Kc 7 900,00 Kc 6 528,93 Kc 7 900,00 Kc
a nosností min. 400 kg minimálni rozměry ložné plochy: 850x500x235 mm (dxšxv) madly a nosnosti min. 400 kg

Typ: pístový, Hmotnost: max 50 kg, Množství vzduchu (l/min): 150, Množství
vzduchu (m3/hod): 9, Motor: 1,5 kW, Tlak: max 10 Bar, Napětí: 230V, Tlaková - - - -

2 Kompresor . - . . . . . . Kompresor, Orlík PKS 9/50 ks 1 27 190,08 Kc 32 900,00 Kc 27 190,08 Kc 32 900,00 Kcnadoba: lezata, Objem nadoby: min 50 l, Hlučnost: max 76 dB, specifikace
odpovídá např. Orlík PKS 9-2/50
motor: benzinový, provedeni: jednosměrné, rozměry desky min. 54X42 cm,

. . výkon motoru: 4,8 kW, objem nádrže: min. 3,8 l, odstředivá síla: min. 13000 Vibrační deska, Scheppach HP 1300 - - - -, , ks 1 13 966,94 Kc 16 900,00 Kc 13 966,94 Kc 16 900,00 Kc3 Vibracni deska (N), hloubka stlačení min. 30 cm, specifikace odpovida např. Sheppach hp S

1300 S

4 Rudl na sudy s opěrným kolem přestavitelné uchyceni sudů s čelistimi, kola plná guma, nosnost min. 400 kg Rudl na su.dy s opěrným !o|em, ks 1 6 446,28 Kč 7 800,00 Kč 6 446,28 kč 7 800,00 kčnosnost min. 400 kg - Kaiser Kraft

. . . vstupní napětí 220-240 v, pojistka: 10 A, napětí: 250 v, výkon: min. 800 W, Indukční ohřev pro POR opravy - - - - -5 |ndukcn| ohrev pro PDR opravy . - ks 1 17 438,02 Kc 21 100,00 Kc 17 438,02 Kc 21 100,00 Kcspecifikace odpovída napr. Sheppach hp 1300 s WOYO PDR-007 Woyo PDR 007
topný výkon max.: 30 kW/25 800 kcal, množství vzduchu: 1900 m3/hod,

6 Elektrické topné dělo napájecí napětí: 400 V/50 Hz, přípojka el. proudu: CEE 63 A, 5 pólová, hladina Elektrické topidlo - Trotec TDS 120 ks 1 15 619,83 KČ 18 900,00 KČ 15 619,83 KČ 18 900,00 KČ
hluku max.: 61 dB, ochrana proti přehřáti, mobilita: poiizdné
napětí: 220 - 240 v, topný výkon min. 2300 w, objem nádrže: min. 4 l, délka
kabelu min. 7,5 m, tlak páry: min. 4 bar, parní sací hadice s rukojeti, parní

7 Parni C|StlC . . . . . . .. . Parni c|st|c - Karcher SG 4/4 ks 1 17 561,98 Kc 21 250,00 Kc 17 561,98 Kc 21 250,00 Kctrubky - 2x, podlahova trubice, rucni hubice, kulatý kartacek, hubice na
čabuněni, tryska na bodový paprsek

. . . . příkon: 2 300 W, pracovni teplota: 50-660 °C, proud vzduchu: 250-500l/min, Horkovzdušná pistole s regulaci - - - -8 Horkovzdusna pistole s regu|ac| teploty . - ks 1 3 223,14 Kc 3 900,00 Kc 3 223,14 Kc 3 900,00 Kcplynule rizeni teploty teploty - Bosch GHG 660 LCD

příkon: 1200 W, sací výkon: 300 W, objem sáčku/nádoby na prach: min. 20 l . . -
9 Průmyslový vysavač vysávání: suché, mokřé, provedeni: bezsáčkové, hlučnost: max. 78 dB, hubi:e P'umyslovy vysavač, Bosch advanced ks 1 3 388,43 KČ 4 100,00 KČ 3 388,43 KČ 4 100,00 KČ

, vac 20na trvrde podlahy

. . , ,. Lampa stojanová Gamma B RA 4078,10 Lampa stojanová Gamma B RA 4078 stříbro (včetne halogenovych zdroju) ks 1 1 644,63 Kc 1 990,00 Kc 1 644,63 Kc 1 990,00 KcRabalux 4078
maximální tlak: 8 bar, objem vzdušníku: 12 l, mazání: olej, sací výkon min.: 240 - - - "

11 Kompresor l/min Kompresor Bobby 1,5/12 ks 1 6 735,54 Kc 8 150,00 Kc 6 735,54 Kc 8 150,00 Kc

. , . , sací výkon: 220 l/min, max. tlak: 8 bar, příkon: 1,5 kW, objem nádoby min.: 24 l, Bezolejový pístový kompresor - - - - -12 Bezolejový pistovy kompresor . . . . ks 2 10 661,16 Kc 12 900,00 Kc 21 322,31 Kc 25 800,00 Kcdelka kabelu min. 1,5 m, plnici výkon: 120 l Imín., napájení 220 - 240 V Metado basic 250-24 W

skladový a kancelářský vozík, nosnost min. celková délka: 920-950 mm, celková šířka: 620-650 mm, sklopné čelo, kola: Přepravní vozík, nosnost 300 kg - PH - - - -
13 . ks 1 2 396,69 Kc 2 900,00 Kc 2 396,69 Kc 2 900,00 Kc300 kg gumova 300

Popelnice plechová s vIkem - objem - - - "
14 Popelnice pIechová s vikem objem: 110 l 1101 ks 1 1 239,67 Kc 1 500,00 Kc 1 239,67 Kc 1 500,00 Kc

. . , .. . Polyfuzni svářečka plastů v kufru, - - - -15 Polyfuzní svářečka plastů v kufru regulace 180 - 280 °C, svarovaci nastavce 20, 25 a 32 mm, prikon min. 650 W ks 3 5 702,48 Kc 6 900,00 Kc 17 107,44 Kc 20 700,00 KcPolys P/4A

., . . příkon min. 1 200 W, čerpací výkon min. 500 ml/min, objem nádržky min. 1 000 .. . . - - - "16 Stnkaci p|sto|e . . . . .-. . . Str|kac| pistde, Bosch PFS 5000 ks 1 4 049,59 Kc 4 900,00 Kc 4 049,59 Kc 4 900,00 Kcml, délka hadice min. 4 m, plynula regulace mnozsi barvy, 3stupnova tryska

. , .. . . přIklepová vrtačka, kovová převodovka, kovové skličidb, příkon min. 800 W, 2 Elektrická příklepová vrtačka, Bosch17 Elektricka pr|k|epova vrtačka . .. ks 1 4 049,59 Kc 4 900,00 Kc 4 049,59 Kc 4 900,00 KcrýchlostL regulace otacek GSB 18-2

. . . . . příkon: min. 1100 W, provedeni: bezsáčkové, objem nádoby: min. 15 l, max. Vysavač průmyslový dílenský, Bosch . - - -18 Vysavač prumyslovy dilensky . . . ks 1 4 950,41 Kc 5 990,00 Kc 4 950,41 Kc 5 990,00 Kcpodtlak: 270 mb, max. objem proudeni (turbina): 53 l/sec GAS 15

. . . příkon min. 300 W, brusná deska min. 92X182 mm, počet brusných kmitů min.19 Bruska vibracni ruční 11000-22000 k/min Bruska v|bracn| rucni, Bosch GSS 230 ks 1 6 694,21 Kc 8 100,00 Kc 6 694,21 Kc 8 100,00 Kc

napětí: 14,4 V, frekvence úderů: 0-27 000 úd/min, max. utahovací moment: 50
.. , . . .. , Vrtačka akú pr|k|epova, Bosch GSB20 Aku vrtačka s příklepem Nm, regulace otacek, pravy/levy chod, min. 21 rezimu utahovacího momentu7 140-li ks 1 5 768,60 Kc 6 980,00 Kc 5 768,60 Kc 6 980,00 Kc

LED osvětleni, 2xaku 1,5 Ah, nabíječka, plastový kufr

21 Pistole horkovZdušná příkon: min. 2000 W, teplota min. 80 - 600 °C, napětí 230 V Pistole horkovZdušná, Hecht 2200 ks 4 1 231,40 KČ 1 490,00 KČ 4 925,62 KČ 5 960,00 KČ

příkon: min. 1000 W, max. průtok vzduchu: 216 m3/h, podtlak: 210 mbar,
22 Vysavač stavební objem nádoby min. 25 l, omývatelné filtry z materiálu PET, mokré i suché Vysavač stavební, Makita VC 2512 l ks 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

vysáváni
výkon min. 1 500 W, max. šířka olepeni: 50 mm, teplota: 300-525 °C, pro . - . .

23 Olepovací stroj na hrany olepováni PVC, melaminových a dýhových hran do tloušťky 1 m s předem =acka hran rucni Virutex ks 1 10 661,16 Kč 12 900,00 KČ 10 661,16 KČ 12 900,00 Kč
naneseným lepidlem, depováni kruhových a tvarových kusů



výkon min. 9 kW, výška 49-52 cm, šířka 40-45 cm, délka 35-40 cm, dodáno . .
24 Kamna saunová 9 kW s externím ovládáním včetně přirodnÍch saunových kamenů, rošt z ušlechtilé oceli, elektronické KaŤn? ?aunova 9 kW s ext.ernim ks 1 14 909,09 KČ 18 040,00 KČ 14 909,09 KČ 18 040,00 KČ

. . . . .. . . ovladanm - unihobby.cz (kód 457060)ovladani, 30 - 115 °C, LDC - Display, pr|pojen|: 380 V AC 3N 50 Hz

. . . . . . . . napájeni: 2x AA, 1,5V baterie, dosah alespoň 8 m, přesnost nivelačního Laserový digitálni dálkoměr se - - - -25 Laserový d|g|ta|n| dalkomer se stativem .. . ks 1 1 644,63 Kc 1 990,00 Kc 1 644,63 Kc 1 990,00 Kcpristroje (+1-): 0,5 mm/m stativem - Toolcraft CL8

, . . . . , . měřeni vzdálenosti 0,05-40 m, funkce: délka, plocha, objem, kontinuální . . . . . . - - - - -26 Laserový d|g|ta|n| dalkomer Laserový d|g|ta|n| dalkomer - M0502 ks 4 1 479,34 Kc 1 790,00 Kc 5 917,36 Kc 7 160,00 Kcmereni, pythagoras

. . . objem min. 20 l, hmotnost max 1,4 kg, nosnost min. 10 kg, materiál polyethylen, Nádoba na nebezpečný odpad - objem - - - -27 Nadoba na nebezpečný odpad ks 1 1 033,06 Kc 1 250,00 Kc 1 033,06 Kc 1 250,00 Kcpribhzne rozmery: s/h/v (mm) 280/240/460 min 20 l

. . proud vzduchu min.: 650 l/min, příkon: min. 2 000 W, teplota vzduchu: 50- . . . - - - -28 H rk zd " pi l , . Horkovzdusna pistde, Dewalt D 26414 ks 1 2 471,07 Kc 2 990,00 Kc 2 471,07 Kc 2 990,00 Kco dv usna sto e 600 C, plynula regulace teploty
Tlak (bar/Mpa): 20 - Max. 150 l 2 - Max. 15, Průtok l/h: Max. 550, Max. teplota

-. .. . přívodnÍ vody (°C): Max. 60, Příkon min.: 2,5 kW, Hmotnost: max 18 kg, Čistič vysokotlaký, Karcher K7 full29 C|st|c vysokotlaky . . .. . . V ks 6 11 570,25 Kc 14 000,00 Kc 69 421,49 Kc 84 000,00 KcNadrzka na c|st|c| prostředky: min 1 l, Rozmery: max v/s/d 96,8x46,1x37,7 cm, control
specifikace odpovídá např.: Kärcher K6.550

Hmotnost: max 30 kg, Objem nádrže: min 42/20 l, Pracovni šířka: max 48 cm . . . . .
30 stroj zametací ručně vedený Pracovní šířka kartáčů' max 70 cm, plošný výkon' min 3680 m2/h, Rozměry' ::2:"tac| ručne vedeny, Karche' ks 2 18 264,46 KČ 22 100,00 Kč 36 528,93 Kč 44 200,00 Kč

130x96x105 cm, specifikace odpovídá např.: Kärcher KM 70/20 C-2SB

Typ: bezolejový, Napětí: 230V/ 50 Hz, Příkon: 1100 (S3:15%) W l 1,5HP,
Otáčky naprázdno: 3550 min - 1, Tlak: 8 bar, Průtok vzduchu (kapacita): min

31 Kompresor 180 1/ min, Hlučnost: max 100 dB, Délka kabelu: min 3 m, Hmotnost: max 5,5 Kompresor - Powerplus PO\NX1702 ks 10 2 057,85 KČ 2 490,00 Kč 20 578,51 KČ 24 900,00 Kč
kg, specifikace odpovídá typu například: Powerplus POWX1702 s
příslušenstvhn
Příkon: 2500 W, Topný výkon: 2500 w, Počet stupňů výkonu: min 3, .. . . . .

. . Radiator e|ektr|cky olejovy - Debnghi - - - -32 Radiátor elektrický olejový Termostat: Ano, Hmotnost: max 17,5 kg, Rozmery: max v/s/h 65X16X59,2; TRRS 1225 ks 10 2 884,30 Kc 3 490,00 Kc 28 842,98 Kc 34 900,00 Kc
specifikace odpovídá typu například: De'Longhi TRRS1225

33 Plechová garáž 3x5m, pultová střecha spád od vrat dozadu Plechová garáž, 5X3 m ks 1 15 694,21 KČ 18 990,00 KČ 15 694,21 KČ 18 990,00 KČ

Číslo Adresa dodáni Kontaktní osoba
položky

1 32
33

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem včetně DPH 21 %

404 950,41 Kč

489 990,00 KČ


